[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2018 № ПОС.03-0201/18

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 29.12.2015 № ПОС.03-1884/15

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом муниципального учреждения Центра «Орленок», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2015 № ПОС.03-1884/15 «О наблюдательном совете муниципального учреждения Центра «Орленок» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 25.04.2017 №ПОС.03-0463/17, от 15.11.2017 №ПОС.03-1599/17) следующие изменения:

1.1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета Коняевой Т.Ю.
1.2. Назначить членом наблюдательного совета Конорезову М.Е. – депутата Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

г. Переславля-Залесского

Ж.Н. Петрова